BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VI ỆT NAM
                  BẢO HIỂM XÃ H ỘI THỪA THIÊN HU Ế          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Số:  14 /TB-BHXH  Thừa Thiên Huế, ngày 09  tháng 01  năm 2014

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện các thủ tục để ký hợp đồng làm việc xác định thời hạn
đối với các thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển viên chức năm 2013

 Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-BHXH ngày 03/01/2014 của Tổng Giám đốc
Bảo hiểm xã hội (BHXH) Vi ệt Nam về việc phê duyệt kết quả thi tuyển viên
chức ngành Bảo hiểm xã hội năm 2013;

 Thực hiện Công văn số 5111/BHXH-TCCB ngày 18/12/2013 của BHXH
Việt Nam về việc hướng dẫn một số nội dung tuyển dụng viên chức năm 2013;
Công văn số 94/BHXH-TCCB ngày 08/01/2014 của BHXH Việt Nam về việc
triển khai thủ tục tuyển dụng viên chức năm 2013,

 BHXH tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo cho các thí sinh đã tham dự kỳ thi
và có kết quả thi đạt (có danh sách kèm theo dưới đây) hoàn thiện hồ sơ ký hợp
đồng lao động xác định thời hạn và trực tiếp gửi về BHXH tỉnh Thừa Thiên Huế
(qua Phòng Tổ chức – Hành chính) trước 16 giờ ngày 25/01/2014, hồ sơ bao
gồm:

1/ Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có dán ảnh và xác nhận của cơ quan có thẩm
quyền trong thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ;

2/ Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của vị
trí tuyển dụng đã được cơ quan có thẩm quyền chứng thực (mang theo bản chính
để đối chiếu);

3/ Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng do cơ quan có thẩm
quyền cấp;

4/ Bản chính các Quyết định, giấy tờ liên quan đến thời gian công tác ở các
cơ quan cũ như: quyết định tuyển dụng, quyết định thôi việc, chấm dứt hợp đồng
làm việc; các quyết định lương, sổ BHXH và các hợp đồng lao động, hợp đồng
làm việc.

Trong thời hạn 20 ngày làm việc kể từ ngày ra Thông báo này nếu thí sinh
nào không nộp hồ sơ để xem xét ký hợp đồng mà không có lý do chính đáng thì
BHXH tỉnh Thừa Thiên Huế sẽ có văn bản báo cáo Tổng Giám đốc BHXH Việt
Nam xem xét hủy bỏ kết quả trúng tuyển của thí sinh đó.

Địa chỉ liên hệ:

- Phòng Tổ chức – Hành chính, BHXH tỉnh Thừa Thiên Huế

- Địa chỉ: Số 02 Lê Hồng Phong, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế,

- Điện thoại: 054.3938984./.

Nơi nhận:                                                                 GIÁM ĐỐC
- Giám đốc BHXH tỉnh;
- Trang TTĐT;
- Lưu: VT, TC-HC.
                                                                                 (Đã ký)

                                                                           Võ Khánh Bình

DANH SÁCH THÍ TRÚNG TUY ỂN VÀO BHXH T ỈNH THỪA THIÊN HU Ế
TRONG KỲ THI VIÊN CH ỨC NGÀNH BHXH NĂM 2013

(Kèm theo Thông báo số  14   /TB-BHXH ngày 09 /01/2014 của BHXH tỉnh Thừa Thiên Huế)

Stt Họ và tên Năm sinh SBD

Vị trí dự tuyển Điềm

Tổng
điểm Chức danh Đơn vị

Viết
NVN

Kiến
thức

chung

Trắc
nghiệm
Ngành

Ngoại
ngữ

Miễn
thi

ngoại
ngữ

Tin
học

Miễn
thi tin
học

1 Lê Thị Ngọc Bách 01/5/1989
BH3.
0123

Quản lý đối
tượng
BHXH

Phòng CĐ
BHXH

71,5 54,5 90 68  92  287,5

2 Võ Thị Hà Liên 19/02/1987
BH3.
1401

Quản lý sổ
BHXH

Phòng Cấp sổ,
thẻ

73,5 81,5 90 88  80  318,5

3 Phạm Thị Quỳnh Mai 10/7/1987
BH4.
1998

Hành chính
quản trị

Phòng TC-HC 82 62 85 87  96  311

4 Nguyễn Thị Bích Liên 24/02/1983
BH3.
1402

Cấp sổ, thẻ BHXH tp Huế 66 72 100 68,5  92  304

5 Nguyễn Thị Hồng Nhạn 21/12/1989
BH3.
1980

Thu
BHXH thị xã
Hương Trà

84 65 95 71  80  328

6 Trương Thị Thùy Trâm 24/7/1991
BH3.
3188

Kế toán
BHXH thị xã
Hương Trà

70,2 81 95 76  100  316,4

7 Trương Thị Khánh Nhạc 16/6/1991
BH3.
1958

Cấp sổ, thẻ
BHXH thị xã
Hương Thủy

68 75 95 59  100  306

8 Tôn Nữ Tuyết Nhung 12/5/1985
BH3.
2052

Cấp sổ, thẻ
BHXH thị xã
Hương Thủy

89 71,5 80 74   x 329,5

9 Bùi Thị Huyền Trang 04/6/1991
BH4.
3391

Kiểm tra
tiếp dân

BHXH thị xã
Hương Thủy

79,5 85,5 95 69,5  88  339,5

10 Nguyễn Thị Hồng Hạnh 10/02/1991
BH3.
0767

Thu
BHXH huyện
Phong Điền

78,5 60 75 79,5  84  292

11 Hoàng Trường Minh 24/01/1986
BH4.
2040

Kế toán
BHXH huyện
Phong Điền

69 68,5 100 73,5  92  306,5

12 Diêu Cẩm Linh 18/10/1990
BH3.
1462

Thu
BHXH huyện
Quảng Điền

66 66 95 62  76  293

13 Nguyễn Thị Ngọc Ánh 10/6/1991
BH3.
0110

Thu
BHXH huyện

Phú Lộc
50,5 55 85 87  76  241

14 Nguyễn Phương Dung 08/10/1987
BH3.
0446

TN-QLHS
BHXH huyện
Nam Đông

80,5 53 85 71,5  80  299

15 Dương Thị Hương
Quỳnh

02/11/1989
BH3.
2406

CNTT
BHXH huyện
Nam Đông

67.2 56 100 77   x 290,4

16 Nguyễn Thị Linh Tâm 20/6/1991
BH3.
2536

Giải quyết
CĐ BHXH

BHXH huyện
Nam Đông

92,25 71 100 85  100  355,5

17 Lê Thị Kim Liên 24/4/1990
BH3.
1404

Thu
BHXH huyện
Nam Đông

88 73,5 100 71,5  96  349,5

18 Phạm Thị Thanh Loan 01/4/1989
BH4.
1853

Kiểm tra
tiếp dân

BHXH huyện
A Lưới

87 73 95 66,5  92  342

Danh sách bao gồm 18 người./.
                          TRƯỞNG PHÒNG TC-HC                                                                          GIÁM ĐỐC

                                           (Đã ký)                                                                                               (Đã ký)

                                   Nguyễn Như Trí                                                                                  Võ Khánh Bình